第 1 回 北陸 OYAJI 王決定戦

熱い OYAJI に栄光あれ！！

参加者募る！！

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度「第 1 回北陸 OYAJI 王決定戦」下記の通り行うこととなりました。ご多忙の事とは存じますが、

何卒多数のご参加をくださいますよう、よろしくお願いいたします。

謹白

記

【 日 時 】 2022 年６月 19 日（日）

開場・受付 ８：３０    試合開始 ９：３０ （時間は予定です）

※正式な開場時間、試合開始時間は参加人数が決まってから決定しますので、後程各出場団体にご連絡致

します。

【 会 場 】
白山郷公園武道館

(〒920-2133 白山市鶴来大国町ロ 125-2 TEL 076-273-3500)

【 主 催 】 空手道 正樹道場

【 参 加 費 】 ７０００円（パンフレット・優勝者には副賞があります）※昼食はつきません

【 参 加 資 格 】 満４０歳以上６５歳以下（男子のみ） 有級・有段者統一戦

【 出 場 種 目 】 ・ヤングマスターズ（40～44 歳の部）

 ・マスターズ（45～49 歳の部）

 ・グランドマスターズ（50～54 歳の部）

 ・キングマスターズ（55～59 歳の部）

 ・ロイヤルマスターズ（60～65 歳の部）

＜OYAJI の郷 共通防具＞

① ヘッドガード任意（フェイスガード必須）

※フェイスシールドをつけたヘッドガード or マスク着用（スポーツ用推奨）お願いします。

※シールドに指定はありませんがフェイスガードの全面（開いている部分）がすべてしっかりと覆うも

のにしてください。

② グローブ（オープンフィンガーに限る）、膝サポーター、脛サポーター（布製）及びファールカップ着用

必須

③ マウスピースは任意

※参加申込の人数によりクラス変更もあります。変更のある場合は、前もってご連絡したします。

※試合による怪我は自己責任となりますので、その点ご注意ください。（誓約書に同意をいただきます）

【 競 技 時 間 】
49 歳以下 本線 2 分 50～59 歳 本線 1 分 30 秒 60～65 歳 本線 1 分（すべて延

⾧なし）

【 ル ー ル 】 フルコンタクトルール

【 申 込 締 切 】 ２０２２年５月 7 日（土）必着

 参加申込書と参加費を各道場でまとめて現金書留でご送付ください。

【 申 込 先 】 〒921-8064 金沢市八日市 2-748

 空手道正樹道場 大会事務局

 ℡076-204-6306 Fax076-241-1525

※注意事項は「カラテ北陸 CUP２０２２」と同じです。

第 1 回 北陸 OYAJI 王決定戦

参加申込書

大会会⾧殿

・私儀、本大会のルールに従って正々堂々と技を競い合うことをここに誓います。

・試合中、負傷または自己を負った場合、損害保険の適用範囲内とし、その後一切の異議申し立ていたしません。

・本大会中における新型コロナウイルス感染につきましては、主催者側にその責任を一切問いません。

選手氏名

フリガナ  フリガナ

所属団体名  代表者名

所属団体

住所

談話番号

(〒    ʷ     )

電話番号

FAX 番号

ʷ    ʷ

ʷ    ʷ

フリガナ  青年月日  年   月   日   歳

選手名  空手歴
年      ヶ月

選手住所

（〒    ʷ     ）
級段位

級/  段 帯

電話番号    ʷ     ʷ 身⾧ ㎝ 体重 Kg

出場クラスを〇で囲んでください。

ヤングマスターズ（40～44 歳の部）

マスターズ（45～49 歳の部）

グランドマスターズ（50～54 歳の部）

キングマスターズ（55～59 歳の部）

ロイヤルマスターズ（60～65 歳の部）

下記にも記入してください。

出場番号  出場希望部門名 の部

入賞歴（過去 2 年）

※少数の場合は、統廃合いたします。

【カラテ北陸カップ２０２２】【第 1 回北陸ＯＹＡＪＩ王決定戦】 参加者リスト

※必ず代表の先生の住所・連絡先を記入して下さい。

道場名 代表者              様

住所 TEL

 名前
ｴﾝﾄﾘｰ

性別
学年

出場クラス

〇で囲む

体重別の場合

下記に記入

１  男・女 幼・小・中・高   年
初心・初級・上級

マスターズ
Kg 以上・未満

2   男・女 幼・小・中・高   年
初心・初級・上級

マスターズ
Kg 以上・未満

3  男・女 幼・小・中・高   年
初心・初級・上級

マスターズ
Kg 以上・未満

4  男・女 幼・小・中・高   年
初心・初級・上級

マスターズ
Kg 以上・未満

5  男・女 幼・小・中・高   年
初心・初級・上級

マスターズ
Kg 以上・未満

6  男・女 幼・小・中・高   年
初心・初級・上級

マスターズ
Kg 以上・未満

7  男・女 幼・小・中・高   年
初心・初級・上級

マスターズ
Kg 以上・未満

8  男・女 幼・小・中・高   年
初心・初級・上級

マスターズ
Kg 以上・未満

9  男・女 幼・小・中・高   年
初心・初級・上級

マスターズ
Kg 以上・未満

10  男・女 幼・小・中・高   年
初心・初級・上級

マスターズ
Kg 以上・未満

11  男・女 幼・小・中・高   年
初心・初級・上級

マスターズ
Kg 以上・未満

12  男・女 幼・小・中・高   年
初心・初級・上級

マスターズ
Kg 以上・未満

13  男・女 幼・小・中・高   年
初心・初級・上級

マスターズ
Kg 以上・未満

14  男・女 幼・小・中・高   年
初心・初級・上級

マスターズ
Kg 以上・未満

15  男・女 幼・小・中・高   年
初心・初級・上級

マスターズ
Kg 以上・未満

16  男・女 幼・小・中・高   年
初心・初級・上級

マスターズ
Kg 以上・未満

17  男・女 幼・小・中・高   年
初心・初級・上級

マスターズ
Kg 以上・未満

18  男・女 幼・小・中・高   年
初心・初級・上級

マスターズ
Kg 以上・未満

19  男・女 幼・小・中・高   年
初心・初級・上級

マスターズ
Kg 以上・未満

20  男・女 幼・小・中・高   年
初心・初級・上級

マスターズ
Kg 以上・未満

《合計人数》 初心   名・初級   名・上級   名 6000 円×  名

マスターズ 7000 円×   名     合計金額        円